Podrobné odůvodnění je uvedeno v příloze tohoto Dodatku.  

2. Smluvní strany se dohodly ve smyslu článku 5., bodu 5.11 a 5.15 smlouvy o dílo na následujících změnách smlouvy o 
dílo: 

a. Celková výše ceny za dílo v rozsahu dle čl. 5, bodu 5.1 smlouvy o dílo se mění: 

2 

Cena bez DPH   12 792 910,47 Kč (slovy: dvanáctmilionůsedmsetdevadesátdvatisícdevětsetdeset korun 
českých a čtyřicetsedm haléřů) 
DPH 21 % ve výši   2 686 511,20 Kč (slovy: dvamilionyšestsetosmdesátšesttisícpětsetjedenáct korun českých a 
dvacet haléřů) 
Cena včetně DPH  15 479 421,67 Kč (slovy: patnáctmilionůčtyřistasedmdesátdevěttisícčtyřistadvacetjedna 
korun českých a šedesátsedm haléřů) 

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

4. Součástí tohoto Dodatku č. 2 je změnový list ZL2 s naceněnými vícepracemi a méněpracemi a zdůvodněním. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si text tohoto dodatku řádně přečetly, že mu rozumí a na důkaz svobodné, vážné vůle